令和６年１２月１９日

精華町議会

議 長 三 原 和 久 様

総務事業常任委員会

委員長 奥 野 弘 佳

（ 公 印 省 略 ）

総務事業常任委員会審査報告書

本委員会に付託された事件は、審査の結果次のとおり決定したので、会議規則第８０

条の規定により報告します。

記

事件の番号 件 名 審査の結果

議案第６６号 精華町町名地番住居表示審議会設置条例一部改正について 原案可決

議案第６７号
精華町情報通信技術を活用した行政の推進に関する条例制

定について
原案可決

議案第６８号
精華町庁舎４階利活用整備工事（建築工事）請負契約の締

結について
原案可決

議案第６９号
精華町庁舎４階利活用整備工事（機械設備工事）請負契約

の締結について
原案可決

議案第７０号 資機材搬送車の取得について 原案可決